
CLASSIFICA DI ATENEO

21/09/2013

25° Camp. Podistico Dipendenti Universitari

Società RisultatoTotale ArrivatiPos.

21/09/2013 - 14.34 Pag. 1 1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 3782961
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-S 2925702
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 2291423
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 1926344
UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MAR 1790465
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-B 1708526
UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCAR 1319247
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA 1144288
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERIN 999249
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 9732210
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 9723011
UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA 9072012
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA 8533213
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA 6161414
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 5781215
SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 5511216
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 5491817
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 415618
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA 294619
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO 162220
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 125421
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-C 112222

Tommaso
Evidenziato



ORDINE D'ARRIVO PER 
CATEGORIA 

Gara Femminile

21/09/2013

25° Camp. Podistico Dipendenti Universitari

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

AMFCategoria: Risultati ufficiali

2 8067 PEPA LUCIA ITA0:21:161 2 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
3 8064 SPADONI TATIANA ITA0:22:182 3 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
4 8023 PIERMATTEI LIVIA ITA0:22:393 4 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
10 8097 ZORZETTO SILVIA ITA0:23:524 10 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
14 8065 PIERMATTEI ALMA ITA0:25:265 14 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
17 8036 MAGNANI SARA ITA0:25:526 17 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
26 8098 PERAZZOLO FRANCESCA ITA0:26:597 26 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
35 8035 FANTI MAURA ITA0:28:048 35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
58 8112 PERUZZI AGNESE ITA0:30:599 58 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI

60 8123 TAMAGNO DONATELLA ITA0:31:1810 60 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
86 8066 FORBES HERNANDEZ TAMARA YULIETT ITA0:35:2311 86 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

93 8063 GIAMPIERI FRANCESCA ITA0:37:0812 93 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F35Categoria: Risultati ufficiali

1 8043 GABRIELLI ELISA ITA0:21:021 1 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
6 8111 COSSU GIOVANNA ITA0:22:522 6 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI

11 8016 MANIERO ILENIA ITA0:24:023 11 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
12 8095 ANDREOLI ELENA ITA0:24:394 12 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

22 8034 PIGA FRANCESCA ITA0:26:125 22 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
30 8018 FERRONATO ELISA ITA0:27:216 30 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
33 8128 GNANI ELENA ITA0:27:447 33 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
61 8106 DICIOTTI ELISABETTA ITA0:31:278 61 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

63 8076 APPIANI LAURA ITA0:31:459 63 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
87 8075 BROGI ELENA GEMMA ITA0:35:4910 87 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F40Categoria: Risultati ufficiali

5 8092 FERMO PAOLA ITA0:22:491 5 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
8 8121 LUCCIO FLAMINIA ITA0:23:112 8 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
9 8033 MELIS PAOLA ITA0:23:273 9 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR

16 8094 TARSI CRISTINA ITA0:25:434 16 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
19 8093 CERINI ANNAMARIA ITA0:26:015 19 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
21 8116 BARDOTTI MICHELA ITA0:26:116 21 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
23 8048 PIETTE MARIE-HELENE ITA0:26:197 23 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
29 8110 SALIS LOREDANA ITA0:27:168 29 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
32 8032 GHIANI GIOVANNA ITA0:27:319 32 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR

37 8074 TOSCANI SILVIA ITA0:28:1010 37 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
52 8056 UNALI ANTONELLA ITA0:30:3311 52 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
68 8105 GIOVANNETTI PAOLA ITA0:32:1012 68 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
75 8028 SCALVINI FLORA ITA0:33:4213 75 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
76 8058 IVALDI TIZIANA ITA0:33:5114 76 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
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Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F40Categoria: Risultati ufficiali

82 8122 SPONCHIADO MERY ITA0:34:2915 82 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
84 8109 CARBONI BARBARA ITA0:34:3316 84 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
95 8117 BELLUCCI MARTA ITA0:37:5917 95 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
97 8057 MARCENARO TIZIANA ITA0:39:2018 97 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F45Categoria: Risultati ufficiali

7 8091 ROLLANDI LOREDANA ITA0:23:041 7 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
13 8015 PILON CATIA ITA0:25:172 13 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
20 8054 GIAUFRET ANNA ITA0:26:013 20 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
31 8108 D'ALESSIO CHIARA ITA0:27:234 31 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
38 8090 ZANARDINI FEDERICA ITA0:28:195 38 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
41 8071 IPPOLITO ELENA ITA0:28:456 41 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
45 8053 CERKVENIK CRISTINA ITA0:29:047 45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
46 8027 VENTURELLI PAOLA ITA0:29:188 46 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
51 8042 DI FABIO ANGELA ITA0:30:219 51 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
54 8014 FURLAN MANUELA ITA0:30:4410 54 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
62 8070 FUSI NICOLETTA ITA0:31:3711 62 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
69 8055 BRICCO ELISA ITA0:32:1412 69 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
71 8047 BIANCALANI SIMONETTA ITA0:32:4513 71 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
72 8013 CERON SABRINA ITA0:33:3514 72 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

80 8073 RODOLFI LUCIA ITA0:34:1315 80 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
81 8072 CHERUBINI CINZIA ITA0:34:1316 81 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
88 8127 PIATTONI FEDERICA ITA0:35:4917 88 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
101 8103 CANONICO CRISTINA ITA0:42:5318 101 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

104 8104 CAPUTO MARIA ITA0:47:2419 104 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F50Categoria: Risultati ufficiali

15 8046 PIDATELLA DELIA ITA0:25:401 15 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
25 8088 SPAZZACAMPAGNA SIVLIA ITA0:26:402 25 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

27 8045 NISTRI ANNAMARIA ITA0:27:003 27 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
34 8085 MORENO CARRERA ANTONIA ITA0:28:004 34 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

36 8087 MOTTOLA PATRIZIA ITA0:28:055 36 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
39 8061 OCCHIODORO ROSSANA ITA0:28:256 39 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
42 8040 GABBIANELLI ROSITA ITA0:28:527 42 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
43 8089 BALSAMO ROSANNA ITA0:29:048 43 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

44 8062 SQUADRONI ROSA ITA0:29:049 44 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
49 8107 RINALDI CARMEN ITA0:29:3910 49 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
53 8009 IRATO PAOLA ITA0:30:4011 53 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
59 8026 CARBOTTA ADALGISA ITA0:31:1612 59 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
64 8119 SPONCHIADO PAOLA ITA0:31:5813 64 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
66 8102 BATISTONI MONICA ITA0:32:0114 66 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

70 8017 AMBROSINI ANNARINA ITA0:32:2915 70 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
77 8039 INVERNIZZI MARIA CHIARA ITA0:34:1016 77 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
83 8086 D'AGOSTINO GIUSY ITA0:34:3117 83 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
89 8031 MELIS MONICA ITA0:36:2318 89 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR

99 8101 BALDINI LUCIA ITA0:42:0919 99 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
102 8083 CARUGHI ANTONIA ITA0:43:0420 102 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F55Categoria: Risultati ufficiali

18 8052 ZANOBINI MIRELLA ITA0:25:561 18 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

28 8126 ZAMBONELLI ALESSANDRA ITA0:27:122 28 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
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Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F55Categoria: Risultati ufficiali

47 8037 MICELI CRISTINA ITA0:29:233 47 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
48 8118 BALDO ANTONIETTA ITA0:29:284 48 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
50 8038 HABLUETZEL ANNETTE ITA0:30:025 50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
57 8006 CALLIARI IRENE ITA0:30:586 57 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
65 8082 NIUTTA SILVANA ITA0:31:587 65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
73 8007 SORGATO DONATELLA ITA0:33:378 73 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
74 8115 PANARESE MARIA ANTONIETTA ITA0:33:409 74 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
78 8008 GIACOMINI LUISA ITA0:34:1110 78 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
79 8080 MONCADA TIZIANA ITA0:34:1211 79 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
92 8051 BUCARELLI CONCETTA ITA0:36:5312 92 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
94 8059 PUGNALONI ARMANDA ITA0:37:1613 94 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
96 8068 LAZZATI MARIELLA ITA0:38:2914 96 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
98 8069 MARCHETTI ANNA ITA0:41:4015 98 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
106 8113 PINZUTI PAOLA ITA0:57:0616 106 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
107 8114 MEDAGLINI LORETTA ITA0:57:0717 107 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F60Categoria: Risultati ufficiali

24 8125 GHEDINI NADIA ITA0:26:321 24 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
40 8030 USAI MARIA ITA0:28:332 40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
56 8004 GALUPPO MARISA ITA0:30:583 56 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

67 8041 STELLIN LUISA ITA0:32:034 67 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
85 8099 BERTOLUCCI DONATELLA ITA0:35:005 85 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
91 8100 TURBANTI ROBERTA ITA0:36:406 91 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
103 8003 CAMPORESE LEOPOLDINA ITA0:46:457 103 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

F65Categoria: Risultati ufficiali

55 8002 BACCEGA LAURA ITA0:30:491 55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

90 8077 GUGLIELMELLO LINA ITA0:36:372 90 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
100 8049 CRISTOFICH MARISTELLA ITA0:42:473 100 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

105 8050 CLERICI NAILA ITA0:48:214 105 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
108 8001 GUARDAVAGLIA LOREDANA ITA0:57:105 108 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
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ORDINE D'ARRIVO 
GENERALE

Gara Femminile
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21/09/2013 - 14.26 Pag. 1 3

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 8043 GABRIELLI Elisa ITA0:21:02F35 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA1 1

2 8067 PEPA Lucia ITA0:21:16AMF UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH2 1 0:00:14

3 8064 SPADONI Tatiana ITA0:22:18AMF UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH3 2 0:01:16

4 8023 PIERMATTEI Livia ITA0:22:39AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA4 3 0:01:37

5 8092 FERMO Paola ITA0:22:49F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA5 1 0:01:47

6 8111 COSSU Giovanna ITA0:22:52F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI6 2 0:01:50

7 8091 ROLLANDI Loredana ITA0:23:04F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA7 1 0:02:02

8 8121 LUCCIO Flaminia ITA0:23:11F40 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA8 2 0:02:09

9 8033 MELIS Paola ITA0:23:27F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI9 3 0:02:25

10 8097 ZORZETTO Silvia ITA0:23:52AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA10 4 0:02:50

11 8016 MANIERO Ilenia ITA0:24:02F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA11 3 0:03:00

12 8095 ANDREOLI Elena ITA0:24:39F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA12 4 0:03:37

13 8015 PILON Catia ITA0:25:17F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA13 2 0:04:15

14 8065 PIERMATTEI Alma ITA0:25:26AMF UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH14 5 0:04:24

15 8046 PIDATELLA Delia ITA0:25:40F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE15 1 0:04:38

16 8094 TARSI Cristina ITA0:25:43F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA16 4 0:04:41

17 8036 MAGNANI Sara ITA0:25:52AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI17 6 0:04:50

18 8052 ZANOBINI Mirella ITA0:25:56F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA18 1 0:04:54

19 8093 CERINI Annamaria ITA0:26:01F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA19 5 0:04:59

20 8054 GIAUFRET Anna ITA0:26:01F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA20 3 0:04:59

21 8116 BARDOTTI Michela ITA0:26:11F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA21 6 0:05:09

22 8034 PIGA Francesca ITA0:26:12F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI22 5 0:05:10

23 8048 PIETTE Marie-helene ITA0:26:19F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE23 7 0:05:17

24 8125 GHEDINI Nadia ITA0:26:32F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA24 1 0:05:30

25 8088 SPAZZACAMPAGNA Sivlia ITA0:26:40F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA25 2 0:05:38

26 8098 PERAZZOLO Francesca ITA0:26:59AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA26 7 0:05:57

27 8045 NISTRI Annamaria ITA0:27:00F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE27 3 0:05:58

28 8126 ZAMBONELLI Alessandra ITA0:27:12F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA28 2 0:06:10

29 8110 SALIS Loredana ITA0:27:16F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI29 8 0:06:14

30 8018 FERRONATO Elisa ITA0:27:21F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA30 6 0:06:19

31 8108 D'ALESSIO Chiara ITA0:27:23F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO31 4 0:06:21

32 8032 GHIANI Giovanna ITA0:27:31F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI32 9 0:06:29

33 8128 GNANI Elena ITA0:27:44F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA33 7 0:06:42

34 8085 MORENO CARRERA Antonia ITA0:28:00F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA34 4 0:06:58

35 8035 FANTI Maura ITA0:28:04AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI35 8 0:07:02

36 8087 MOTTOLA Patrizia ITA0:28:05F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA36 5 0:07:03

37 8074 TOSCANI Silvia ITA0:28:10F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC37 10 0:07:08

38 8090 ZANARDINI Federica ITA0:28:19F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA38 5 0:07:17

39 8061 OCCHIODORO Rossana ITA0:28:25F50 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH39 6 0:07:23

40 8030 USAI Maria ITA0:28:33F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI40 2 0:07:31

41 8071 IPPOLITO Elena ITA0:28:45F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC41 6 0:07:43

42 8040 GABBIANELLI Rosita ITA0:28:52F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO42 7 0:07:50

43 8089 BALSAMO Rosanna ITA0:29:04F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA43 8 0:08:02
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Pos. Pettorale Cognome Nome Naz.TempoCat. 1 SocietàM/F
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Cat. Diff.

Risultati ufficiali

44 8062 SQUADRONI Rosa ITA0:29:04F50 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH44 9 0:08:02

45 8053 CERKVENIK Cristina ITA0:29:04F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA45 7 0:08:02

46 8027 VENTURELLI Paola ITA0:29:18F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA46 8 0:08:16

47 8037 MICELI Cristina ITA0:29:23F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO47 3 0:08:21

48 8118 BALDO Antonietta ITA0:29:28F55 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA48 4 0:08:26

49 8107 RINALDI Carmen ITA0:29:39F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO49 10 0:08:37

50 8038 HABLUETZEL Annette ITA0:30:02F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO50 5 0:09:00

51 8042 DI FABIO Angela ITA0:30:21F45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA51 9 0:09:19

52 8056 UNALI Antonella ITA0:30:33F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA52 11 0:09:31

53 8009 IRATO Paola ITA0:30:40F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA53 11 0:09:38

54 8014 FURLAN Manuela ITA0:30:44F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA54 10 0:09:42

55 8002 BACCEGA Laura ITA0:30:49F65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA55 1 0:09:47

56 8004 GALUPPO Marisa ITA0:30:58F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA56 3 0:09:56

57 8006 CALLIARI Irene ITA0:30:58F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA57 6 0:09:56

58 8112 PERUZZI Agnese ITA0:30:59AMF UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI58 9 0:09:57

59 8026 CARBOTTA Adalgisa ITA0:31:16F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA59 12 0:10:14

60 8123 TAMAGNO Donatella ITA0:31:18AMF UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA60 10 0:10:16

61 8106 DICIOTTI Elisabetta ITA0:31:27F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA61 8 0:10:25

62 8070 FUSI Nicoletta ITA0:31:37F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC62 11 0:10:35

63 8076 APPIANI Laura ITA0:31:45F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC63 9 0:10:43

64 8119 SPONCHIADO Paola ITA0:31:58F50 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA64 13 0:10:56

65 8082 NIUTTA Silvana ITA0:31:58F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA65 7 0:10:56

66 8102 BATISTONI Monica ITA0:32:01F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA66 14 0:10:59

67 8041 STELLIN Luisa ITA0:32:03F60 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA67 4 0:11:01

68 8105 GIOVANNETTI Paola ITA0:32:10F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA68 12 0:11:08

69 8055 BRICCO Elisa ITA0:32:14F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA69 12 0:11:12

70 8017 AMBROSINI Annarina ITA0:32:29F50 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH70 15 0:11:27

71 8047 BIANCALANI Simonetta ITA0:32:45F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE71 13 0:11:43

72 8013 CERON Sabrina ITA0:33:35F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA72 14 0:12:33

73 8007 SORGATO Donatella ITA0:33:37F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA73 8 0:12:35

74 8115 PANARESE Maria Antonietta ITA0:33:40F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA74 9 0:12:38

75 8028 SCALVINI Flora ITA0:33:42F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA75 13 0:12:40

76 8058 IVALDI Tiziana ITA0:33:51F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA76 14 0:12:49

77 8039 INVERNIZZI Maria Chiara ITA0:34:10F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO77 16 0:13:08

78 8008 GIACOMINI Luisa ITA0:34:11F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA78 10 0:13:09

79 8080 MONCADA Tiziana ITA0:34:12F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA79 11 0:13:10

80 8073 RODOLFI Lucia ITA0:34:13F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC80 15 0:13:11

81 8072 CHERUBINI Cinzia ITA0:34:13F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC81 16 0:13:11

82 8122 SPONCHIADO Mery ITA0:34:29F40 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA82 15 0:13:27

83 8086 D'AGOSTINO Giusy ITA0:34:31F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA83 17 0:13:29

84 8109 CARBONI Barbara ITA0:34:33F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI84 16 0:13:31

85 8099 BERTOLUCCI Donatella ITA0:35:00F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA85 5 0:13:58

86 8066 FORBES HERNANDEZ Tamar ITA0:35:23AMF UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH86 11 0:14:21

87 8075 BROGI Elena Gemma ITA0:35:49F35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC87 10 0:14:47

88 8127 PIATTONI Federica ITA0:35:49F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA88 17 0:14:47

89 8031 MELIS Monica ITA0:36:23F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI89 18 0:15:21

90 8077 GUGLIELMELLO Lina ITA0:36:37F65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA90 2 0:15:35

91 8100 TURBANTI Roberta ITA0:36:40F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA91 6 0:15:38

92 8051 BUCARELLI Concetta ITA0:36:53F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA92 12 0:15:51

93 8063 GIAMPIERI Francesca ITA0:37:08AMF UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH93 12 0:16:06

94 8059 PUGNALONI Armanda ITA0:37:16F55 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH94 13 0:16:14

95 8117 BELLUCCI Marta ITA0:37:59F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA95 17 0:16:57

96 8068 LAZZATI Mariella ITA0:38:29F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC96 14 0:17:27

97 8057 MARCENARO Tiziana ITA0:39:20F40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA97 18 0:18:18

98 8069 MARCHETTI Anna ITA0:41:40F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC98 15 0:20:38

99 8101 BALDINI Lucia ITA0:42:09F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA99 19 0:21:07

100 8049 CRISTOFICH Maristella ITA0:42:47F65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA100 3 0:21:45
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101 8103 CANONICO Cristina ITA0:42:53F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA101 18 0:21:51

102 8083 CARUGHI Antonia ITA0:43:04F50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA102 20 0:22:02

103 8003 CAMPORESE Leopoldina ITA0:46:45F60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA103 7 0:25:43

104 8104 CAPUTO Maria ITA0:47:24F45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA104 19 0:26:22

105 8050 CLERICI Naila ITA0:48:21F65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA105 4 0:27:19

106 8113 PINZUTI Paola ITA0:57:06F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA106 16 0:36:04

107 8114 MEDAGLINI Loretta ITA0:57:07F55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA107 17 0:36:05

108 8001 GUARDAVAGLIA Loredana ITA0:57:10F65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA108 5 0:36:08
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10 116 MASSAI TOMMASO ITA0:40:571 10 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
13 48 NARDON ALEX ITA0:41:372 13 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
19 154 SAVINO DANIELE ITA0:42:133 19 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
25 180 BONATO MATTEO ITA0:43:254 25 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
27 74 OLLA SERGIO ITA0:44:015 27 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
28 138 GASPARRINI MASSIMILIANO ITA0:44:056 28 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
37 45 MONEGO MICHELE ITA0:44:357 37 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
73 122 VICARI STEFANO ITA0:49:018 73 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
81 137 MORGANTI STEFANO ITA0:49:389 81 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

95 43 DESTRO DANIELE ITA0:51:0510 95 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
103 42 CORSO RICCARDO ITA0:52:1311 103 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

112 237 MORGANTI EMANUELE ITA0:53:2612 112 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
124 40 BERTOCCO MAURO ITA0:54:2713 124 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

129 192 CARINI ANDREA ITA0:55:0714 129 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA
142 156 LA TORRACA ALESSANDRO ITA0:57:4215 142 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

150 216 MANUNTA SANDRO ITA0:59:5316 150 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
163 157 DI RENZO ANTONIO ITA1:02:1517 163 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
164 152 MACCHIONE FABRICE ITA1:02:1518 164 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
167 153 DONNICI GIOVANNI ITA1:03:2619 167 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M35Categoria: Risultati ufficiali

1 201 MARTINI MARCO ITA0:37:491 1 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

6 61 COMINOLI LUCA ITA0:40:072 6 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
7 114 RENZI STEFANO ITA0:40:183 7 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
8 134 FRANCA MATTEO ITA0:40:284 8 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
20 115 MANNINI CLAUDIO ITA0:42:395 20 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE

24 178 DE NISI DIEGO ITA0:43:196 24 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
29 209 LUCADAMO ANTONIO ITA0:44:137 29 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNI

30 59 GRINGOLI FRANCESCO ITA0:44:158 30 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
31 150 FERRARO DOMENICO ITA0:44:179 31 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
33 212 LUBINO MARCELLO ITA0:44:1910 33 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
44 135 MANGANELLO FLAVIO ITA0:45:3111 44 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
80 234 BIANCATO DAMIANO ITA0:49:2612 80 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
90 214 CEREATTI ANDREA ITA0:50:3113 90 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI

93 120 DAGNINO GIACOMO ITA0:50:5814 93 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
120 215 DEMONTIS NICOLA ITA0:53:5715 120 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
121 148 GUASCHI MARCO ITA0:53:5716 121 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
132 36 ZELLA DANIELE ITA0:55:3517 132 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
138 213 COSSU ANDREA ITA0:57:0318 138 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
139 60 DAVID GIUSEPPE ITA0:57:1619 139 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

147 149 LA PIETRA GIORGIO ITA0:58:5720 147 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
153 147 SARTORI FABIO ITA1:00:0321 153 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
158 151 CALABRO' LUCA ITA1:01:5322 158 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
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177 136 ALVAREZ SUAREZ JOSEMIGUEL ITA1:11:2323 177 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M40Categoria: Risultati ufficiali

2 177 IRITI MARCELLO ITA0:38:351 2 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
4 113 MENGONI ALESSIO ITA0:39:012 4 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
21 31 PREBIANCA EUGENIO ITA0:43:033 21 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
22 92 ORLANDO GIUSTINO ITA0:43:074 22 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
32 176 ZUCALI MICHELE ITA0:44:175 32 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
34 233 FOCARDI RICCARDO ITA0:44:226 34 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
40 191 RAMAT STEFANO ITA0:44:407 40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA
45 205 BORIELLO ROBERTO ITA0:45:438 45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
49 232 MAZZUCCO SERGIO ITA0:46:319 49 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
52 30 ROSSI RICCARDO ITA0:46:3710 52 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
55 236 BUSSOLARI ALBERTO ITA0:46:5111 55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN
56 112 PIRILLO VINCENZO ITA0:46:5712 56 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
58 198 PIERINI RINALDO ITA0:47:0513 58 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
61 98 LUNEDEI MASSIMILIANO ITA0:47:1714 61 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRAR
72 71 FALLO GIACOMO ITA0:48:5515 72 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
74 211 MURA SALVATORE ITA0:49:0316 74 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
77 145 MANERA ROBERTO ITA0:49:1617 77 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

78 146 PERROTTA FRANCESCO ITA0:49:1818 78 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
88 34 ZATTIN MASSIMILIANO ITA0:50:2919 88 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
98 35 FABRIS MASSIMO ITA0:51:1720 98 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
102 110 ORIOLO FRANCESCO ITA0:52:0221 102 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE

123 29 MAZZUCATO SIMONE ITA0:54:0822 123 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
126 94 MENGHINI LUIGI ITA0:54:3723 126 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA

131 33 MANFREDI CARLO ITA0:55:2924 131 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
137 119 SPALLA ALDO ITA0:56:5525 137 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
141 133 MONTESI FABRIZIO ITA0:57:3726 141 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
156 58 DIENI CLAUDIO ITA1:00:3527 156 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

168 111 GUASTI DANIELE ITA1:04:0328 168 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
175 223 BELLUCCI ENRICO ITA1:08:4429 175 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

183 199 COLABIANCHI GIANLUCA ITA1:19:0530 183 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M45Categoria: Risultati ufficiali

3 83 MATERAZZI MARCO ITA0:38:491 3 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
5 190 GIUDICI PAOLO ITA0:40:072 5 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA

11 118 BENENTE FABRIZIO ITA0:41:163 11 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
12 90 COLARELLI MARINO ITA0:41:214 12 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
14 68 MASALA GIOVANNI ITA0:41:465 14 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
16 69 SERRA PAOLO ITA0:41:546 16 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
36 189 MANCINI GENNARO ITA0:44:337 36 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
43 56 BONFA' LUCA ITA0:45:198 43 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

47 67 SAIU DAVIDE ITA0:46:099 47 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
60 91 D'ANASTASIO RUGGERO ITA0:47:0910 60 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
62 17 VETTORE MIRKO ITA0:47:5911 62 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
71 89 MASULLI MICHELE ITA0:48:5012 71 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
76 197 NARDI MANRICO ITA0:49:0413 76 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
82 19 FASSINA ANTONIO ITA0:49:3914 82 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

85 22 TONIOLO ROBERTO ITA0:50:2015 85 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
94 23 MARCOLIN ENRICO ITA0:51:0216 94 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
108 87 CANTAGALLO LUCIANO ITA0:53:0417 108 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
111 88 DI PAOLO MARINO ITA0:53:2418 111 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA

113 96 ZUCCHINI PIETRO ITA0:53:2819 113 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRAR
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114 27 MALVASO GERMANO ITA0:53:3620 114 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
128 131 TARTAGLINI FRANCESCO ITA0:55:0421 128 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
133 16 MENIN ANDREA ITA0:55:4022 133 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
136 25 MANIERO SIMONE ITA0:56:4023 136 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
143 26 VOLPE NICOLA ITA0:57:5224 143 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
161 82 PIERANTONI PIETRO PAOLO ITA1:02:1225 161 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
169 24 GIACOMETTI GIANLUCA ITA1:04:3926 169 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
182 55 MARTINELLI LUCA ITA1:17:0027 182 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
189 173 CROCE CELESTINO ITA1:30:0228 189 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
190 196 GAZZARRI SIMONE ITA1:34:3529 190 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società
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9 108 GHINASSI GRAZIANO ITA0:40:441 9 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
17 172 GALASSI GIANLUCA ITA0:42:092 17 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
26 79 POLIDORI CARLO ITA0:43:263 26 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
35 14 ANFODILLO TOMMASO ITA0:44:334 35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
38 210 TAVERA CANDIDOFRANCESCO ITA0:44:365 38 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI
41 106 GRIGIONI ANDREA ITA0:44:466 41 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
42 203 FORTUNATO ANTONIO ITA0:45:127 42 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
46 142 PESSINA GIANLUIGI ITA0:45:478 46 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

54 66 DEGIOANNIS PAOLO ITA0:46:489 54 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
57 143 DI GIROLAMO MAURIZIO ITA0:47:0410 57 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
64 195 MATTIELLO STEFANO ITA0:48:2911 64 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
65 107 PILATI FRANCESCO ITA0:48:3212 65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE

66 15 PENNACCHIO GIOVANNI ITA0:48:3213 66 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
67 141 GIGLIO ROBERTO ITA0:48:3414 67 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

68 52 CURCIO SEBASTIANO ITA0:48:4315 68 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
69 9 ARGENTON FRANCESCO ITA0:48:4716 69 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
75 167 CARDELLA DANIELE ITA0:49:0317 75 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
86 81 BELARDINELLI STEFANO ITA0:50:2118 86 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI

92 170 MARTELLI GIUSEPPE ITA0:50:5719 92 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
97 222 GAMBASSI GIANNI ITA0:51:1020 97 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

99 129 CONTI MASSIMO ITA0:51:2421 99 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
101 53 MICELLO LUIGI ITA0:51:5822 101 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

104 188 CENTO DEMETRIO ITA0:52:1723 104 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
105 95 VILLANI FAUSTO ITA0:52:2324 105 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRAR

106 226 FREZZINI PASQUALE ITA0:52:2925 106 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO
107 109 BALDI MARCO ITA0:52:5526 107 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
115 204 ERRICO RENATO ITA0:53:3627 115 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
116 169 BOSI GIAMPAOLO ITA0:53:3728 116 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

118 128 BATTINO MAURIZIO ITA0:53:5229 118 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
119 171 CAVALIERE FRANCESCO ITA0:53:5430 119 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
135 86 BARATUCCI VALENTINO ITA0:55:5231 135 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
140 54 DEFRANCESCO MICHELE ITA0:57:1832 140 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
146 194 VIVALDI ROLANDO ITA0:58:4033 146 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
151 227 CONSORTI BIAGIO ITA0:59:5334 151 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO

154 168 ILLIANO PASQUALE ITA1:00:0635 154 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
155 230 TRIPODI ANTONIO ITA1:00:1136 155 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA
171 12 CANDIAGO ANTONIO ITA1:05:5437 171 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
179 13 NEGRO DONATO ITA1:11:4838 179 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
180 10 CALORE LORIS ITA1:14:5839 180 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società
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18 220 SORBI ANDREA ITA0:42:121 18 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA

21/09/2013 - 14.39 Pag. 3 4

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M55Categoria: Risultati ufficiali

23 85 DI PRIMIO ALDO ITA0:43:082 23 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCA
39 65 MANCONI FRANCO ITA0:44:373 39 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
48 165 CROVETTO MATTEO ITA0:46:224 48 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
50 7 SONATO PIERGIORGIO ITA0:46:355 50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
83 8 COPPOLA LUIGI MICHELE ITA0:49:436 83 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
84 64 SECCI CARLO ITA0:50:197 84 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
87 219 SERPI CLAUDIO ITA0:50:268 87 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA
96 102 CANESCHI SILVANO ITA0:51:089 96 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
100 164 FERRAZZA FELICE ITA0:51:3210 100 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
110 50 MOGAVERO GIANCARLO ITA0:53:2311 110 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
130 202 D'IMPERIO ANTONIO ITA0:55:2512 130 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERN
144 103 FRANCESCHELLI FRANCESCO ITA0:57:5513 144 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
149 117 DEVOLI PAOLO ITA0:59:0914 149 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA
152 127 IACOBUCCI DONATO ITA0:59:5415 152 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
157 166 CARPEN ARISTODEMO ITA1:01:5016 157 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
160 185 CICCARELLI UMBERTO ITA1:02:0917 160 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
162 78 TESAURI MARIO ITA1:02:1218 162 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
166 186 RANIERI SALVATORE ITA1:02:5419 166 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
172 140 BATTAGLIA FRANCESCO ITA1:06:5620 172 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
178 193 MORETTI PAOLO ITA1:11:4821 178 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA
185 105 MAGAZZINI STEFANO ITA1:19:5922 185 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
186 126 CUICCHI GIUSEPPE ITA1:20:5923 186 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

Assoluto PettoraleCognome Nome Naz.TempoCat. M/F Società

M60Categoria: Risultati ufficiali

15 183 AMBROSIO VINCENZO ITA0:41:511 15 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
53 228 BATTAGLIN GIANCARLO ITA0:46:432 53 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA

63 101 UGOLINI ALBERTO ITA0:48:223 63 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
70 77 ESPOSITO FULVIO ITA0:48:484 70 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
79 63 PALMAS SANDRO ITA0:49:185 79 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
89 235 MARRI FABIO ITA0:50:296 89 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGN

134 182 PIACENTILE GIUSEPPE ITA0:55:447 134 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI D
148 5 TARGA GABRIELE ITA0:59:018 148 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

159 162 MICELOTTA COSIMO ITA1:02:049 159 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
165 4 MAESTRELLI PIERO ITA1:02:2810 165 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

170 163 INTAGLIATA NUNZIO ITA1:04:4011 170 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
173 100 LISI EDMUNDO ITA1:07:2412 173 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE

174 125 TADDEI UMBERTO ITA1:07:2913 174 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
187 3 DALLEFRATTE MAURIZIO ITA1:21:0114 187 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
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51 124 CAPPONI MARIANO ITA0:46:371 51 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA

59 2 VALENTE NAZARENO ITA0:47:062 59 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
91 158 IDILI PIETRO ITA0:50:343 91 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
109 123 LITTARRU GIAMPAOLO ITA0:53:064 109 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MA
117 76 ANGELI PIERO ITA0:53:475 117 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI

122 99 PIRELLI FILIPPO ITA0:54:076 122 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE
125 139 LUCCHINI GIANNI ITA0:54:307 125 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
127 62 LOY GIAMPAOLO ITA0:54:578 127 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIAR
145 49 ORSINI GIUSEPPE ITA0:58:019 145 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA
176 1 TISATO IVANO ITA1:09:5110 176 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA
181 159 GROPPETTI ANTONIO ITA1:15:0711 181 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-

184 75 MATERAZZI GIOVANNI ITA1:19:0612 184 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERI
188 161 DIAMANTE RICCARDO ITA1:27:3213 188 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-
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1 201 MARTINI Marco ITA0:37:49M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA1 1

2 177 IRITI Marcello ITA0:38:35M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA2 1 0:00:46

3 83 MATERAZZI Marco ITA0:38:49M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO3 1 0:01:00

4 113 MENGONI Alessio ITA0:39:01M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE4 2 0:01:12

5 190 GIUDICI Paolo ITA0:40:07M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA5 2 0:02:18

6 61 COMINOLI Luca ITA0:40:07M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA6 2 0:02:18

7 114 RENZI Stefano ITA0:40:18M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE7 3 0:02:29

8 134 FRANCA Matteo ITA0:40:28M35 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH8 4 0:02:39

9 108 GHINASSI Graziano ITA0:40:44M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE9 1 0:02:55

10 116 MASSAI Tommaso ITA0:40:57AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE10 1 0:03:08

11 118 BENENTE Fabrizio ITA0:41:16M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA11 3 0:03:27

12 90 COLARELLI Marino ITA0:41:21M45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA12 4 0:03:32

13 48 NARDON Alex ITA0:41:37AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA13 2 0:03:48

14 68 MASALA Giovanni ITA0:41:46M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI14 5 0:03:57

15 183 AMBROSIO Vincenzo ITA0:41:51M60 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N15 1 0:04:02

16 69 SERRA Paolo ITA0:41:54M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI16 6 0:04:05

17 172 GALASSI Gianluca ITA0:42:09M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA17 2 0:04:20

18 220 SORBI Andrea ITA0:42:12M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA18 1 0:04:23

19 154 SAVINO Daniele ITA0:42:13AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC19 3 0:04:24

20 115 MANNINI Claudio ITA0:42:39M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE20 5 0:04:50

21 31 PREBIANCA Eugenio ITA0:43:03M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA21 3 0:05:14

22 92 ORLANDO Giustino ITA0:43:07M40 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA22 4 0:05:18

23 85 DI PRIMIO Aldo ITA0:43:08M55 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA23 2 0:05:19

24 178 DE NISI Diego ITA0:43:19M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA24 6 0:05:30

25 180 BONATO Matteo ITA0:43:25AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA25 4 0:05:36

26 79 POLIDORI Carlo ITA0:43:26M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO26 3 0:05:37

27 74 OLLA Sergio ITA0:44:01AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI27 5 0:06:12

28 138 GASPARRINI Massimiliano ITA0:44:05AMM UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH28 6 0:06:16

29 209 LUCADAMO Antonio ITA0:44:13M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL SANNIO29 7 0:06:24

30 59 GRINGOLI Francesco ITA0:44:15M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA30 8 0:06:26

31 150 FERRARO Domenico ITA0:44:17M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC31 9 0:06:28

32 176 ZUCALI Michele ITA0:44:17M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA32 5 0:06:28

33 212 LUBINO Marcello ITA0:44:19M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI33 10 0:06:30

34 233 FOCARDI Riccardo ITA0:44:22M40 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA34 6 0:06:33

35 14 ANFODILLO Tommaso ITA0:44:33M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA35 4 0:06:44

36 189 MANCINI Gennaro ITA0:44:33M45 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N36 7 0:06:44

37 45 MONEGO Michele ITA0:44:35AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA37 7 0:06:46

38 210 TAVERA Candidofrancesco ITA0:44:36M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI38 5 0:06:47

39 65 MANCONI Franco ITA0:44:37M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI39 3 0:06:48

40 191 RAMAT Stefano ITA0:44:40M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA40 7 0:06:51

41 106 GRIGIONI Andrea ITA0:44:46M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE41 6 0:06:57

42 203 FORTUNATO Antonio ITA0:45:12M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO42 7 0:07:23

43 56 BONFA' Luca ITA0:45:19M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA43 8 0:07:30
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44 135 MANGANELLO Flavio ITA0:45:31M35 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH44 11 0:07:42

45 205 BORIELLO Roberto ITA0:45:43M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO45 8 0:07:54

46 142 PESSINA Gianluigi ITA0:45:47M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC46 8 0:07:58

47 67 SAIU Davide ITA0:46:09M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI47 9 0:08:20

48 165 CROVETTO Matteo ITA0:46:22M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA48 4 0:08:33

49 232 MAZZUCCO Sergio ITA0:46:31M40 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA49 9 0:08:42

50 7 SONATO Piergiorgio ITA0:46:35M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA50 5 0:08:46

51 124 CAPPONI Mariano ITA0:46:37M65 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH51 1 0:08:48

52 30 ROSSI Riccardo ITA0:46:37M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA52 10 0:08:48

53 228 BATTAGLIN Giancarlo ITA0:46:43M60 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA53 2 0:08:54

54 66 DEGIOANNIS Paolo ITA0:46:48M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI54 9 0:08:59

55 236 BUSSOLARI Alberto ITA0:46:51M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA55 11 0:09:02

56 112 PIRILLO Vincenzo ITA0:46:57M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE56 12 0:09:08

57 143 DI GIROLAMO Maurizio ITA0:47:04M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC57 10 0:09:15

58 198 PIERINI Rinaldo ITA0:47:05M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA58 13 0:09:16

59 2 VALENTE Nazareno ITA0:47:06M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA59 2 0:09:17

60 91 D'ANASTASIO Ruggero ITA0:47:09M45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA60 10 0:09:20

61 98 LUNEDEI Massimiliano ITA0:47:17M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA61 14 0:09:28

62 17 VETTORE Mirko ITA0:47:59M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA62 11 0:10:10

63 101 UGOLINI Alberto ITA0:48:22M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE63 3 0:10:33

64 195 MATTIELLO Stefano ITA0:48:29M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA64 11 0:10:40

65 107 PILATI Francesco ITA0:48:32M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE65 12 0:10:43

66 15 PENNACCHIO Giovanni ITA0:48:32M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA66 13 0:10:43

67 141 GIGLIO Roberto ITA0:48:34M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC67 14 0:10:45

68 52 CURCIO Sebastiano ITA0:48:43M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA68 15 0:10:54

69 9 ARGENTON Francesco ITA0:48:47M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA69 16 0:10:58

70 77 ESPOSITO Fulvio ITA0:48:48M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO70 4 0:10:59

71 89 MASULLI Michele ITA0:48:50M45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA71 12 0:11:01

72 71 FALLO Giacomo ITA0:48:55M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI72 15 0:11:06

73 122 VICARI Stefano ITA0:49:01AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA73 8 0:11:12

74 211 MURA Salvatore ITA0:49:03M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI74 16 0:11:14

75 167 CARDELLA Daniele ITA0:49:03M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA75 17 0:11:14

76 197 NARDI Manrico ITA0:49:04M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA76 13 0:11:15

77 145 MANERA Roberto ITA0:49:16M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC77 17 0:11:27

78 146 PERROTTA Francesco ITA0:49:18M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC78 18 0:11:29

79 63 PALMAS Sandro ITA0:49:18M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI79 5 0:11:29

80 234 BIANCATO Damiano ITA0:49:26M35 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA80 12 0:11:37

81 137 MORGANTI Stefano ITA0:49:38AMM UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH81 9 0:11:49

82 19 FASSINA Antonio ITA0:49:39M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA82 14 0:11:50

83 8 COPPOLA Luigi Michele ITA0:49:43M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA83 6 0:11:54

84 64 SECCI Carlo ITA0:50:19M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI84 7 0:12:30

85 22 TONIOLO Roberto ITA0:50:20M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA85 15 0:12:31

86 81 BELARDINELLI Stefano ITA0:50:21M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO86 18 0:12:32

87 219 SERPI Claudio ITA0:50:26M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA87 8 0:12:37

88 34 ZATTIN Massimiliano ITA0:50:29M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA88 19 0:12:40

89 235 MARRI Fabio ITA0:50:29M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA89 6 0:12:40

90 214 CEREATTI Andrea ITA0:50:31M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI90 13 0:12:42

91 158 IDILI Pietro ITA0:50:34M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-CAT91 3 0:12:45

92 170 MARTELLI Giuseppe ITA0:50:57M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA92 19 0:13:08

93 120 DAGNINO Giacomo ITA0:50:58M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA93 14 0:13:09

94 23 MARCOLIN Enrico ITA0:51:02M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA94 16 0:13:13

95 43 DESTRO Daniele ITA0:51:05AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA95 10 0:13:16

96 102 CANESCHI Silvano ITA0:51:08M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE96 9 0:13:19

97 222 GAMBASSI Gianni ITA0:51:10M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA97 20 0:13:21

98 35 FABRIS Massimo ITA0:51:17M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA98 20 0:13:28

99 129 CONTI Massimo ITA0:51:24M50 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH99 21 0:13:35

100 164 FERRAZZA Felice ITA0:51:32M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA100 10 0:13:43
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101 53 MICELLO Luigi ITA0:51:58M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA101 22 0:14:09

102 110 ORIOLO Francesco ITA0:52:02M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE102 21 0:14:13

103 42 CORSO Riccardo ITA0:52:13AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA103 11 0:14:24

104 188 CENTO Demetrio ITA0:52:17M50 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N104 23 0:14:28

105 95 VILLANI Fausto ITA0:52:23M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA105 24 0:14:34

106 226 FREZZINI Pasquale ITA0:52:29M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO106 25 0:14:40

107 109 BALDI Marco ITA0:52:55M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE107 26 0:15:06

108 87 CANTAGALLO Luciano ITA0:53:04M45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA108 17 0:15:15

109 123 LITTARRU Giampaolo ITA0:53:06M65 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH109 4 0:15:17

110 50 MOGAVERO Giancarlo ITA0:53:23M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA110 11 0:15:34

111 88 DI PAOLO Marino ITA0:53:24M45 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA111 18 0:15:35

112 237 MORGANTI Emanuele ITA0:53:26AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA112 12 0:15:37

113 96 ZUCCHINI Pietro ITA0:53:28M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA113 19 0:15:39

114 27 MALVASO Germano ITA0:53:36M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA114 20 0:15:47

115 204 ERRICO Renato ITA0:53:36M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO115 27 0:15:47

116 169 BOSI Giampaolo ITA0:53:37M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA116 28 0:15:48

117 76 ANGELI Piero ITA0:53:47M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO117 5 0:15:58

118 128 BATTINO Maurizio ITA0:53:52M50 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH118 29 0:16:03

119 171 CAVALIERE Francesco ITA0:53:54M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA119 30 0:16:05

120 215 DEMONTIS Nicola ITA0:53:57M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI120 15 0:16:08

121 148 GUASCHI Marco ITA0:53:57M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC121 16 0:16:08

122 99 PIRELLI Filippo ITA0:54:07M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE122 6 0:16:18

123 29 MAZZUCATO Simone ITA0:54:08M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA123 22 0:16:19

124 40 BERTOCCO Mauro ITA0:54:27AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA124 13 0:16:38

125 139 LUCCHINI Gianni ITA0:54:30M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC125 7 0:16:41

126 94 MENGHINI Luigi ITA0:54:37M40 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA126 23 0:16:48

127 62 LOY Giampaolo ITA0:54:57M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI127 8 0:17:08

128 131 TARTAGLINI Francesco ITA0:55:04M45 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH128 21 0:17:15

129 192 CARINI Andrea ITA0:55:07AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA129 14 0:17:18

130 202 D'IMPERIO Antonio ITA0:55:25M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO130 12 0:17:36

131 33 MANFREDI Carlo ITA0:55:29M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA131 24 0:17:40

132 36 ZELLA Daniele ITA0:55:35M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA132 17 0:17:46

133 16 MENIN Andrea ITA0:55:40M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA133 22 0:17:51

134 182 PIACENTILE Giuseppe ITA0:55:44M60 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N134 7 0:17:55

135 86 BARATUCCI Valentino ITA0:55:52M50 UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA135 31 0:18:03

136 25 MANIERO Simone ITA0:56:40M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA136 23 0:18:51

137 119 SPALLA Aldo ITA0:56:55M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA137 25 0:19:06

138 213 COSSU Andrea ITA0:57:03M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI138 18 0:19:14

139 60 DAVID Giuseppe ITA0:57:16M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA139 19 0:19:27

140 54 DEFRANCESCO Michele ITA0:57:18M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA140 32 0:19:29

141 133 MONTESI Fabrizio ITA0:57:37M40 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH141 26 0:19:48

142 156 LA TORRACA Alessandro ITA0:57:42AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC142 15 0:19:53

143 26 VOLPE Nicola ITA0:57:52M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA143 24 0:20:03

144 103 FRANCESCHELLI Francesco ITA0:57:55M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE144 13 0:20:06

145 49 ORSINI Giuseppe ITA0:58:01M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA145 9 0:20:12

146 194 VIVALDI Rolando ITA0:58:40M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA146 33 0:20:51

147 149 LA PIETRA Giorgio ITA0:58:57M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC147 20 0:21:08

148 5 TARGA Gabriele ITA0:59:01M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA148 8 0:21:12

149 117 DEVOLI Paolo ITA0:59:09M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA149 14 0:21:20

150 216 MANUNTA Sandro ITA0:59:53AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI150 16 0:22:04

151 227 CONSORTI Biagio ITA0:59:53M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO151 34 0:22:04

152 127 IACOBUCCI Donato ITA0:59:54M55 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH152 15 0:22:05

153 147 SARTORI Fabio ITA1:00:03M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC153 21 0:22:14

154 168 ILLIANO Pasquale ITA1:00:06M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA154 35 0:22:17

155 230 TRIPODI Antonio ITA1:00:11M50 UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA155 36 0:22:22

156 58 DIENI Claudio ITA1:00:35M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA156 27 0:22:46

157 166 CARPEN Aristodemo ITA1:01:50M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA157 16 0:24:01
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158 151 CALABRO' Luca ITA1:01:53M35 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC158 22 0:24:04

159 162 MICELOTTA Cosimo ITA1:02:04M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA159 9 0:24:15

160 185 CICCARELLI Umberto ITA1:02:09M55 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N160 17 0:24:20

161 82 PIERANTONI Pietro Paolo ITA1:02:12M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO161 25 0:24:23

162 78 TESAURI Mario ITA1:02:12M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO162 18 0:24:23

163 157 DI RENZO Antonio ITA1:02:15AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC163 17 0:24:26

164 152 MACCHIONE Fabrice ITA1:02:15AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC164 18 0:24:26

165 4 MAESTRELLI Piero ITA1:02:28M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA165 10 0:24:39

166 186 RANIERI Salvatore ITA1:02:54M55 SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI N166 19 0:25:05

167 153 DONNICI Giovanni ITA1:03:26AMM UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC167 19 0:25:37

168 111 GUASTI Daniele ITA1:04:03M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE168 28 0:26:14

169 24 GIACOMETTI Gianluca ITA1:04:39M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA169 26 0:26:50

170 163 INTAGLIATA Nunzio ITA1:04:40M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA170 11 0:26:51

171 12 CANDIAGO Antonio ITA1:05:54M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA171 37 0:28:05

172 140 BATTAGLIA Francesco ITA1:06:56M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BIC172 20 0:29:07

173 100 LISI Edmundo ITA1:07:24M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE173 12 0:29:35

174 125 TADDEI Umberto ITA1:07:29M60 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH174 13 0:29:40

175 223 BELLUCCI Enrico ITA1:08:44M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA175 29 0:30:55

176 1 TISATO Ivano ITA1:09:51M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA176 10 0:32:02

177 136 ALVAREZ SUAREZ Josemigu ITA1:11:23M35 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH177 23 0:33:34

178 193 MORETTI Paolo ITA1:11:48M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA178 21 0:33:59

179 13 NEGRO Donato ITA1:11:48M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA179 38 0:33:59

180 10 CALORE Loris ITA1:14:58M50 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA180 39 0:37:09

181 159 GROPPETTI Antonio ITA1:15:07M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA181 11 0:37:18

182 55 MARTINELLI Luca ITA1:17:00M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA182 27 0:39:11

183 199 COLABIANCHI Gianluca ITA1:19:05M40 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA183 30 0:41:16

184 75 MATERAZZI Giovanni ITA1:19:06M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO184 12 0:41:17

185 105 MAGAZZINI Stefano ITA1:19:59M55 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE185 22 0:42:10

186 126 CUICCHI Giuseppe ITA1:20:59M55 UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCH186 23 0:43:10

187 3 DALLEFRATTE Maurizio ITA1:21:01M60 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA187 14 0:43:12

188 161 DIAMANTE Riccardo ITA1:27:32M65 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA188 13 0:49:43

189 173 CROCE Celestino ITA1:30:02M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STA189 28 0:52:13

190 196 GAZZARRI Simone ITA1:34:35M45 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA190 29 0:56:46
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Ateneo Punteggio Uomini Donne Totali Quoziente
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 2291 17 17 134,76471
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 1926 10 7 17 113,29412
UNI. G. D'ANNUNZIO - CHIETI E PESCARA 1319 9 3 12 109,91667
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 578 4 2 6 96,33333
SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI 551 6 6 91,83333
UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA 907 5 5 10 90,70000
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 973 7 4 11 88,45455
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BOLOGNA 616 3 4 7 88,00000
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-STATALE 2925 18 17 35 83,57143
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAMERINO 999 8 4 12 83,25000
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA 1144 11 3 14 81,71429
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 3782 34 14 48 78,79167
UNIVERSITÀ POLITECNICA DELLE MARCHE 1790 14 9 23 77,82609
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 1708 17 9 26 65,69231
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 972 5 10 15 64,80000
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 549 4 5 9 61,00000
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA 853 8 8 16 53,31250
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